EXTRATO DE ATAS  

Processo licitatório: 143/2025 
Pregão Eletrônico: 089/2025 
Objeto:  Aquisição de Material de Construção. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 001/2026 
Contratada: COMERCIAL PRIME LTDA - 55.176.303/0001-51. 
Valor: R$ 254.712,02 (duzentos e cinquenta e quatro mil e setecentos e doze 
reais e dois centavos). 

Ata SRP nº 002/2026 
Contratada: Maria Jose Mattos Leite - 09.633.679/0001-20. 
Valor: R$ 1.807.236,17 (um milhão e oitocentos e sete mil e duzentos e trinta e 
seis reais e dezessete centavos). 

Ata SRP nº 003/2026 
Contratada: TAVARES LICITACOES LTDA - 59.056.130/0001-99. 
Valor: R$ 401.807,33 (quatrocentos e um mil e oitocentos e sete reais e trinta 
e três centavos). 

Ata SRP nº 004/2026 
Contratada: 55.803.907 CLEYDSON MARCOS MOTA - 55.803.907/0001-80. 
Valor: R$ 30.232,54 (trinta mil e duzentos e trinta e dois reais e cinquenta e 
quatro centavos). 

Ata SRP nº 005/2026 
Contratada: VITALICITI LTDA - 19.097.346/0001-88. 
Valor: R$ 12.610,00 (doze mil e seiscentos e dez reais). 

Ata SRP nº 006/2026 
Contratada: ATACADO LENDADIO COM E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA - 52.203.880/0001-05. 
Valor: R$ 2.592,80 (dois mil e quinhentos e noventa e dois reais e oitenta 
centavos). 

Ata SRP nº 007/2026 
Contratada: IVANETE APARECIDA MIRANDA - 31.722.206/0001-59. 
Valor: R$ 1.450,00 (mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

Ata SRP nº 008/2026 
Contratada: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA - 37.278.673/0001-18. 
Valor: R$ 23.211,40 (vinte e três mil e duzentos e onze reais e quarenta 
centavos). 

Ata SRP nº 009/2026 
Contratada: VC MATERIAIS E LOCACAO LTDA. - 63.677.625/0001-02. 
Valor: R$ 26.260,00 (vinte e seis mil e duzentos e sessenta reais). 

Ata SRP nº 010/2026 
Contratada: CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA -
11.202.638/0001-21. 

Valor: R$ 61.134,00 (sessenta e um mil e cento e trinta e quatro reais). 

Valor Total do Processo: R$ 2.621.246,26 (dois milhões e seiscentos e vinte e 
um mil e duzentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos).